
                                               
                                   U  C  H  W  A  Ł  A    Nr  VII/42/2011

                                 RADY   MIEJSKIEJ  w Brześciu Kujawskim 

                                    z    dnia      21  czerwca    2011 r.

                                w sprawie  sprzedaży i sprostowania wielkości udziału.      

            Działając na podstawie  art.18 ust. 2  pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  z późn. zm./
               

                                       
                                              RADA   MIEJSKA
                                           uchwala, co następuje:

                                                       § 1.
Wyraża się zgodę na zbycie udziału w częściach wspólnych nieruchomości nie służących 
do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali, wynoszącego 50/1000 na rzecz 
właściciela  lokalu  nr  4  celem  sprostowania  wielkości  udziałów  we  współwłasności 
nieruchomości wspólnej położonej w Aleksandrowie 16 na działce oznaczonej geodezyjnie 
nr  108 o powierzchni    0,28 ha opisanej  w księdze wieczystej  prowadzonej  przez Sąd 
Rejonowy  we  Włocławku  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  nr  WL1W/00044673/3  za  cenę 
w wysokości 1,00 zł brutto.

                                                      § 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń oraz w BIP.

                                                      


	                                              RADA   MIEJSKA

